令和７年１２月吉日

ご家族各位

特別養護老人ホーム美原荘

荘 長   三 谷  伸 次 郎

特別養護老人ホーム美原荘における居室内およびトイレ工事について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当施設の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度特別養護老人ホーム美原荘では、全居室の壁紙や天袋収納、備え付けタンス等の改修工事

を行います。また、多床室（３人部屋・４人部屋）については、ベッド間のカーテンを可動式パーテーションに変

更する工事を、トイレについては床面等改修工事を行います。

工事期間中は工事の騒音・振動等が発生や仮居室への移動など、ご利用者様およびご家族様には何か

とご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

また、状況によっては、面会を制限させていただく場合がございますが、その際は改めてご案内させていた

だきます。

工事の実施に関するご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

ご不明、ご心配な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

敬具

【連絡先】

特別養護老人ホーム美原荘

（担当：今西・杉本・山下・米田）

TEL：０７２－３６２－３４９１

１．工事期間  令和７年１２月１５日～令和８年３月３１日

             ※居室工事に伴い、１２月８日より３階フリースペースに仮設居室を設置します。

             ※工事の進捗については、適宜ホームページ等でご報告させていただきます。

２．対象場所  全居室・全トイレ

             ※居室工事は約２０床ずつ行います。対象となる居室については、ホームページ等でお知

らせいたしますが、面会時は事務所でもご確認ください。

※居室工事は各一週間ほど掛かります。工事期間中居室への出入りはできませんので、

仮設居室を設置し安全な環境を確保します。

３．工事時間  ９時～１７時（日・祝日、年末年始は休み）

https://www.canva.com/design/DAG6coMoXVk/WzK51MVOXcvlfOteYswVPg/edit?utm_co

ntent=DAG6coMoXVk&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=shar

ebutton